EK Ivry

1046981 - Chocolate plie

Chocolate plie from La Famille

MARKETING

For those gourmets who want something
even sweeter that a chocolate croissant.
The plié is made with a croissant dough,
topped with a plain pastry cream and dark
chocolate chips.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description
190-60-005 37700359950660 100/3.53 0Z
Brand Brand Owner GPC Description
EK Ivry Sarl Ek Ivry Pies/Pastries - Sweet (Frozen)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
22.05LBR 22.05LBR No France Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
15 INH 11 INH 10 INH 0.95 FTQ 08x05 117 Days -5 FAH [ -2.5 FAH
Traceability Regulation
Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
N/A NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

Servings per container
Serving Size

Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*
Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat
Cholesterol %
Sodium %
Total Carbohydrates %
Dietary Fiber %
Total Sugars
Includes Added Sugars %
Protein
Vitamin D %
Calcium %
Iron %
Potassium %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - C Tree—C
Soybean - N Fish - N

Wheat - C Shellfish - N
sesame-MC (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

24h room temperature------

Wheat flour, wheat gluten, malted wheat flour, deceived
yeast, enzymes, butter, semi skimmed milk, chocolates
chip. soy lecithin, natural vanilla flavor, water, sugar,
egg, wheat flour, yeast, corn starch, honey, salt.




EK Ivry

1046981 - Chocolate plie

Chocolate plie from La Famille

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Put it out of the fridge 5 min before eating carton




